
 ΑΠΟΦΑΣΕΙΣ

   Αριθμ. 11983 οικ. 

Kαθορισμός θέσεων άρθρου 6 του ν. 4765/2021, 
που »α¼ύπτονται από άτομα με ποσοστό ανα-
πηρίας του¼άχιστον πενήντα τοις ε»ατό (50%).

  Ο ΥΠΟΥΡΓΟΣ ΔΙΚΑΙΟΣΥΝΗΣ

  Έχοντας υπόψη:
1. Το άρθρο 6 του ν. 4765/2021 «Εκσυγχρονισμός συ-

στήματος προσλήψεων στον δημόσιο τομέα και ενίσχυ-
ση του ΑΣΕΠ και λοιπές διατάξεις» (Α’ 6).

2. Tις διατάξεις του άρθρου 21 του ν. 4798/20221 «Κώ-
δικας Δικαστικών Υπαλλήλων και λοιπές επείγουσες δι-
ατάξεις» (Α’ 68).

3. Το άρθρο 5 του ν. 3469/2006 «Εθνικό Τυπογραφείο, 
Εφημερίς της Κυβερνήσεως και λοιπές διατάξεις» (Α’ 131).

4. Το π.δ 83/2019 «Διορισμός Αντιπροέδρων της Κυ-
βερνήσεως, Υπουργών, Αναπληρωτών Υπουργών και 
Υφυπουργών» (Α’ 121).

5. Την παρ. 3 του άρθρου 76 του ν. 4727/2020 «Ψηφι-
ακή Διακυβέρνηση (Ενσωμάτωση στην Ελληνική Νομο-
θεσία της Οδηγίας (ΕΕ) 2016/2102 και της Οδηγίας (ΕΕ) 
2019/1024- Ηλεκτρονικές Επικοινωνίες (Ενσωμάτωση 
στο Ελληνικό Δίκαιο της Οδηγίας (ΕΕ) 2018/1972 και 
άλλες διατάξεις» (Α’ 184).

6. Το άρθρο 90 του Κώδικα νομοθεσίας για την Κυ-

βέρνηση και τα κυβερνητικά όργανα, που κυρώθηκε 

με το άρθρο πρώτο του π.δ. 63/2005 «Κωδικοποίηση 

της νομοθεσίας για την Κυβέρνηση και τα κυβερνητικά 

όργανα» (Α’ 98) που διατηρήθηκε σε ισχύ με την παρ.  22 

του άρθρου 119 του ν. 4622/2019 «Επιτελικό Κράτος: 

Οργάνωση , λειτουργία και διαφάνεια της Κυβέρνησης, 

των κυβερνητικών οργάνων και της κεντρικής διοίκη-

σης». (Α’ 133).

7. Την υπ’ αρ. 50/04.11.2021 Πράξη Υπουργικού Συμ-

βουλίου «α) Έγκριση προγραμματισμού προσλήψεων 

έτους 2022, β) Τροποποίηση της υπ’ αρ. 42/30.09.2020 

Πράξης Υπουργικού Συμβουλίου «Έγκριση προγραμμα-

τισμού προσλήψεων έτους 2021».

8. Το γεγονός ότι από την εφαρμογή των διατάξεων 

της παρούσας απόφασης δεν προκαλείται δαπάνη σε 

βάρος του κρατικού προϋπολογισμού, αποφασίζουμε:

Kαθορίζουμε τις θέσεις εργασίας στο Υπουργείο Δικαι-

οσύνης, που θα καλυφθούν από άτομα με ποσοστό ανα-

πηρίας τουλάχιστον πενήντα τοις εκατό (50%), οι οποίες 

αντιστοιχούν και έχουν κατανεμηθεί στον πίνακα Α.2 της 

υπ’ αρ. 50/04.11.2021 Πράξης Υπουργικού Συμβουλίου 

περί εγκρίσεως του προγραμματισμού, σύμφωνα με το 

άρθρο 6 του ν. 4765/2021, ως ακολούθως:

Ε¦Η�ΕΡ�∆�
¤Η£ �¥�ΕΡ�Η£ΕΩ£
¤Η£ Ε��Η���Η£ ∆Η�Ο�Ρ�¤��£

E

3 Μαΐου 2022 ΤΕΥΧΟΣ  ΔΕΥΤΕΡΟ Αρ. Φύλλου 2147

21257

Α/Α Εποπτεύον Υπουργείο Φορέας
Κωδ»¼ός 

Θέσης

Εργασ»α¼ή 

Σχέση

Κατηγορία 

Ε¼παίδευσης
Κλάδος

Αρ»θμός 

Θέσεων

1 ΥΠΟΥΡΓΕΙΟ ΔΙΚΑΙΟΣΥΝΗΣ ΔΙΟΙΚΗΤΙΚΟ ΕΦΕΤΕΙΟ ΘΕΣΣΑ�ΟΝΙΚΗΣ 3497123112 �όν»μος ΥΕ
ΕΠΙ�Ε�ΗΤΩΝ 

ΔΙΚΑΣΤΗΡΙΩΝ
1

2 ΥΠΟΥΡΓΕΙΟ ΔΙΚΑΙΟΣΥΝΗΣ ΔΙΟΙΚΗΤΙΚΟ ΕΦΕΤΕΙΟ ΚΡΗΤΗΣ 7486991274 �όν»μος ΥΕ
ΕΠΙ�Ε�ΗΤΩΝ 

ΔΙΚΑΣΤΗΡΙΩΝ
1

3 ΥΠΟΥΡΓΕΙΟ ΔΙΚΑΙΟΣΥΝΗΣ ΔΙΟΙΚΗΤΙΚΟ ΕΦΕΤΕΙΟ ΠΕΙΡΑΙΑ 6111211121 �όν»μος ΔΕ
ΕΠΙ�Ε�ΗΤΩΝ 

ΔΙΚΑΣΤΗΡΙΩΝ
1

4 ΥΠΟΥΡΓΕΙΟ ΔΙΚΑΙΟΣΥΝΗΣ ΔΙΟΙΚΗΤΙΚΟ ΠΡΩΤΟΔΙΚΕΙΟ ΠΕΙΡΑΙΑ 5097674651 �όν»μος ΔΕ
ΕΠΙ�Ε�ΗΤΩΝ 

ΔΙΚΑΣΤΗΡΙΩΝ
1

5 ΥΠΟΥΡΓΕΙΟ ΔΙΚΑΙΟΣΥΝΗΣ ΔΙΟΙΚΗΤΙΚΟ ΠΡΩΤΟΔΙΚΕΙΟ ΧΑΝΙΩΝ 4111312350 �όν»μος ΥΕ
ΕΠΙ�Ε�ΗΤΩΝ 

ΔΙΚΑΣΤΗΡΙΩΝ
1

6 ΥΠΟΥΡΓΕΙΟ ΔΙΚΑΙΟΣΥΝΗΣ ΕΙΡΗΝΟΔΙΚΕΙΟ ΠΕΙΡΑΙΑ 1786512880 �όν»μος ΥΕ
ΕΠΙ�Ε�ΗΤΩΝ 

ΔΙΚΑΣΤΗΡΙΩΝ
1

7 ΥΠΟΥΡΓΕΙΟ ΔΙΚΑΙΟΣΥΝΗΣ ΕΙΣΑΓΓΕ�ΙΑ ΑΡΕΙΟΥ ΠΑΓΟΥ 8780117112 �όν»μος ΠΕ ΓΡΑ��ΑΤΕΩΝ 1

Digitally signed by
VARVARA ZACHARAKI
Date: 2022.05.03 12:00:26
EEST
Reason: Signed PDF
(embedded)
Location: Athens, Ethniko
Typografio

Signature Not
Verified



Ε¦Η�ΕΡ�∆� TΗ£ �¥�ΕΡ�Η£ΕΩ£21258 Τεύχος B’ 2147/03.05.2022

8 ΥΠΟΥΡΓΕΙΟ ΔΙΚΑΙΟΣΥΝΗΣ ΕΙΣΑΓΓΕ�ΙΑ ΕΦΕΤΩΝ ΑΘΗΝΩΝ 9799934521 �όν»μος ΔΕ ΓΡΑ��ΑΤΕΩΝ 1

9 ΥΠΟΥΡΓΕΙΟ ΔΙΚΑΙΟΣΥΝΗΣ ΕΙΣΑΓΓΕ�ΙΑ ΕΦΕΤΩΝ ΑΘΗΝΩΝ 8040309483 �όν»μος ΥΕ
ΕΠΙ�Ε�ΗΤΩΝ 

ΔΙΚΑΣΤΗΡΙΩΝ
1

10 ΥΠΟΥΡΓΕΙΟ ΔΙΚΑΙΟΣΥΝΗΣ ΕΙΣΑΓΓΕ�ΙΑ ΕΦΕΤΩΝ ΘΕΣΣΑ�ΟΝΙΚΗΣ 5372108836 �όν»μος ΤΕ ΓΡΑ��ΑΤΕΩΝ 1

11 ΥΠΟΥΡΓΕΙΟ ΔΙΚΑΙΟΣΥΝΗΣ ΕΙΣΑΓΓΕ�ΙΑ ΠΡΩΤΟΔΙΚΩΝ ΑΘΗΝΩΝ 1710524810 �όν»μος ΔΕ
ΔΑΚΤΥ�ΟΓΡΑΦΩΝ-

ΧΕΙΡΙΣΤΩΝ Η/Υ
1

12 ΥΠΟΥΡΓΕΙΟ ΔΙΚΑΙΟΣΥΝΗΣ ΕΙΣΑΓΓΕ�ΙΑ ΠΡΩΤΟΔΙΚΩΝ ΑΘΗΝΩΝ 2910112141 �όν»μος ΔΕ
ΕΠΙ�Ε�ΗΤΩΝ 

ΔΙΚΑΣΤΗΡΙΩΝ
1

13 ΥΠΟΥΡΓΕΙΟ ΔΙΚΑΙΟΣΥΝΗΣ ΕΙΣΑΓΓΕ�ΙΑ ΠΡΩΤΟΔΙΚΩΝ ΑΘΗΝΩΝ 7259146238 �όν»μος ΔΕ
ΕΠΙ�Ε�ΗΤΩΝ 

ΔΙΚΑΣΤΗΡΙΩΝ
1

14 ΥΠΟΥΡΓΕΙΟ ΔΙΚΑΙΟΣΥΝΗΣ ΕΙΣΑΓΓΕ�ΙΑ ΠΡΩΤΟΔΙΚΩΝ ΑΘΗΝΩΝ 7647870419 �όν»μος ΔΕ
ΕΠΙ�Ε�ΗΤΩΝ 

ΔΙΚΑΣΤΗΡΙΩΝ
1

15 ΥΠΟΥΡΓΕΙΟ ΔΙΚΑΙΟΣΥΝΗΣ ΕΙΣΑΓΓΕ�ΙΑ ΠΡΩΤΟΔΙΚΩΝ ΑΘΗΝΩΝ 1186010599 �όν»μος ΔΕ
ΕΠΙ�Ε�ΗΤΩΝ 

ΔΙΚΑΣΤΗΡΙΩΝ
1

16 ΥΠΟΥΡΓΕΙΟ ΔΙΚΑΙΟΣΥΝΗΣ ΕΙΣΑΓΓΕ�ΙΑ ΠΡΩΤΟΔΙΚΩΝ ΑΘΗΝΩΝ 4451295854 �όν»μος ΔΕ
ΕΠΙ�Ε�ΗΤΩΝ 

ΔΙΚΑΣΤΗΡΙΩΝ
1

17 ΥΠΟΥΡΓΕΙΟ ΔΙΚΑΙΟΣΥΝΗΣ ΕΙΣΑΓΓΕ�ΙΑ ΠΡΩΤΟΔΙΚΩΝ ΑΘΗΝΩΝ 9623881065 �όν»μος ΔΕ
ΕΠΙ�Ε�ΗΤΩΝ 

ΔΙΚΑΣΤΗΡΙΩΝ
1

18 ΥΠΟΥΡΓΕΙΟ ΔΙΚΑΙΟΣΥΝΗΣ ΕΙΣΑΓΓΕ�ΙΑ ΠΡΩΤΟΔΙΚΩΝ ΑΘΗΝΩΝ 9741202788 �όν»μος ΔΕ
ΕΠΙ�Ε�ΗΤΩΝ 

ΔΙΚΑΣΤΗΡΙΩΝ
1

19 ΥΠΟΥΡΓΕΙΟ ΔΙΚΑΙΟΣΥΝΗΣ ΕΙΣΑΓΓΕ�ΙΑ ΠΡΩΤΟΔΙΚΩΝ ΑΘΗΝΩΝ 1214450589 �όν»μος ΔΕ
ΕΠΙ�Ε�ΗΤΩΝ 

ΔΙΚΑΣΤΗΡΙΩΝ
1

20 ΥΠΟΥΡΓΕΙΟ ΔΙΚΑΙΟΣΥΝΗΣ ΕΙΣΑΓΓΕ�ΙΑ ΠΡΩΤΟΔΙΚΩΝ ΗΡΑΚ�ΕΙΟΥ 6458503818 �όν»μος ΥΕ
ΕΠΙ�Ε�ΗΤΩΝ ΔΙ-

ΚΑΣΤΗΡΙΩΝ
1

21 ΥΠΟΥΡΓΕΙΟ ΔΙΚΑΙΟΣΥΝΗΣ ΕΙΣΑΓΓΕ�ΙΑ ΠΡΩΤΟΔΙΚΩΝ ΠΕΙΡΑΙΑ 6776871182 �όν»μος ΥΕ
ΕΠΙ�Ε�ΗΤΩΝ ΔΙ-

ΚΑΣΤΗΡΙΩΝ
1

22 ΥΠΟΥΡΓΕΙΟ ΔΙΚΑΙΟΣΥΝΗΣ ΕΦΕΤΕΙΟ ΑΘΗΝΑΣ 9578808771 �όν»μος ΥΕ
 ΕΠΙ�Ε�ΗΤΩΝ 

ΔΙΚΑΣΤΗΡΙΩΝ
1

23 ΥΠΟΥΡΓΕΙΟ ΔΙΚΑΙΟΣΥΝΗΣ ΠΡΩΤΟΔΙΚΕΙΟ ΑΘΗΝΩΝ 1151378207 �όν»μος ΥΕ
ΕΠΙ�Ε�ΗΤΩΝ 

ΔΙΚΑΣΤΗΡΙΩΝ
1

 24 ΥΠΟΥΡΓΕΙΟ ΔΙΚΑΙΟΣΥΝΗΣ ΠΡΩΤΟΔΙΚΕΙΟ ΑΘΗΝΩΝ 9364951145 �όν»μος ΥΕ
 ΕΠΙ�Ε�ΗΤΩΝ 

ΔΙΚΑΣΤΗΡΙΩΝ
 1

25 ΥΠΟΥΡΓΕΙΟ ΔΙΚΑΙΟΣΥΝΗΣ ΠΡΩΤΟΔΙΚΕΙΟ ΑΘΗΝΩΝ 1755102331 �όν»μος ΥΕ
 ΕΠΙ�Ε�ΗΤΩΝ 

ΔΙΚΑΣΤΗΡΙΩΝ
1

26 ΥΠΟΥΡΓΕΙΟ ΔΙΚΑΙΟΣΥΝΗΣ ΠΡΩΤΟΔΙΚΕΙΟ ΑΘΗΝΩΝ 7746191021 �όν»μος ΥΕ
 ΕΠΙ�Ε�ΗΤΩΝ 

ΔΙΚΑΣΤΗΡΙΩΝ
1

27 ΥΠΟΥΡΓΕΙΟ ΔΙΚΑΙΟΣΥΝΗΣ ΠΡΩΤΟΔΙΚΕΙΟ ΑΘΗΝΩΝ 2811411766 �όν»μος ΥΕ
ΕΠΙ�Ε�ΗΤΩΝ 

ΔΙΚΑΣΤΗΡΙΩΝ
1

28 ΥΠΟΥΡΓΕΙΟ ΔΙΚΑΙΟΣΥΝΗΣ ΠΡΩΤΟΔΙΚΕΙΟ ΑΘΗΝΩΝ 1310223335 �όν»μος ΥΕ
ΕΠΙ�Ε�ΗΤΩΝ 

ΔΙΚΑΣΤΗΡΙΩΝ
1

29 ΥΠΟΥΡΓΕΙΟ ΔΙΚΑΙΟΣΥΝΗΣ ΣΥ�ΒΟΥ�ΙΟ ΤΗΣ ΕΠΙΚΡΑΤΕΙΑΣ 1161116963 �όν»μος ΥΕ
ΕΠΙ�Ε�ΗΤΩΝ 

ΔΙΚΑΣΤΗΡΙΩΝ
1

30 ΥΠΟΥΡΓΕΙΟ ΔΙΚΑΙΟΣΥΝΗΣ ΣΥ�ΒΟΥ�ΙΟ ΤΗΣ ΕΠΙΚΡΑΤΕΙΑΣ 7445714511 �όν»μος ΥΕ
ΕΠΙ�Ε�ΗΤΩΝ

ΔΙΚΑΣΤΗΡΙΩΝ
1

Η απόφαση αυτή να δημοσιευθεί στην Εφημερίδα της Κυβερνήσεως.

  Αθήνα, 18 Μαρτίου 2022 

Ο Υπουργός

ΚΩΝ£¤ΑΝ¤ΙΝΟ£ ¤£ΙΑΡΑ£   

*02021470305220002*
Καποδιστρίου 34, Τ.Κ. 104 32, Αθήνα 

Τηλ. Κέντρο 210 5279000

Κείμενα προς δημοσίευση:   webmaster.et@et.gr


